
 

Decreto Presidente Giunta n. 466 del 09/12/2013

 
Dipartimento 54 - Dipartimento Istr., Ric., Lav., Politiche Cult. e Soc.

 

Direzione Generale 10 - Direzione Generale per l'università, la ricerca e

l'innovazione

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ADISU FEDERICO II. PRESA D'ATTO RINUNCIA MEMBRO CONSIGLIO DI

AMMINISTRAZIONE. NOMINA MEMBRO CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013



 

 

 
 

IL PRESIDENTE 
PREMESSO che 

a. con il decreto del Presidente della G.R. n. 196 del 3 luglio 2012, pubblicato sul BURC n. 42 del 9 
luglio 2012 la dott.ssa ZARA Marianna, nata a Mugnano (NA), il 19 giugno 1972, e residente in 
Qualiano (NA), Via S. Maria a Cubito n. 99, è stata nominata, tra gli altri, nel Consiglio di 
Amministrazione dell’Azienda per il diritto allo studio universitario Ateneo Federico II; 

 
b. con propria dichiarazione, la d.ssa Zara Marianna ha comunicato formale rinuncia all’incarico di 

componente del consiglio di amministrazione dell’ADISU Federico II; 
 

c. con il decreto del Presidente del Consiglio Regionale n. 48 del 23/10/2013 è stato designato, in 
sostituzione della dott.ssa ZARA Marianna, il dott. MELE Enzo; 

 
RITENUTO pertanto che  
ai sensi dell’art. 20, comma 1, lett. d), della l.r. 21/02 e smi,  occorre nominare il dott. Mele Enzo nato a 
Napoli il 22 aprile 1968 quale rappresentante regionale nel Consiglio di Amministrazione dell’ADISU 
Federico II; 
 
PRECISATO che  

a.  l’efficacia del presente atto è condizionata dal rilascio da parte dell’interessato, alla notifica del 
presente decreto, delle prescritte dichiarazioni di inesistenza di situazioni ostative e di    
incompatibilità di cui alle leggi vigenti regionali e nazionali; 

b. la durata della carica è disciplinata dal comma 6, dell’art. 20, l.r. 21/02;  
c. il termine a quo per tale carica nonché per l’espletamento delle funzioni di cui all’art. 20 della l.r 

21/02 decorre dalla data di adozione del presente atto; 
 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dall’Ufficio competente della Direzione Generale per l’Università, la 
Ricerca e l’Innovazione, 
 

DECRETA 
per i motivi e alle condizioni sopra espressi che si intendono qui integralmente riportati e confermati, di: 

1. di prendere atto della rinuncia volontaria della dott.ssa ZARA Marianna come componente del 
CdA dell’ADISU Federico II 

 
2. di nominare, in attuazione dell’art. 20, comma 1, lettera d), della l.r. 21/02, dott. MELE Enzo, nato 

a Napoli, il 22 aprile 1968, quale rappresentante regionale nel Consiglio di Amministrazione 
dell’ADISU Federico II;    

 
3. di condizionare l’efficacia del presente atto al rilascio da parte dell’interessato, alla notifica del 

presente decreto, delle prescritte dichiarazioni di inesistenza di situazioni ostative e di    
incompatibilità di cui alle leggi vigenti regionali e nazionali; 

 
4. di disporre la notifica del presente decreto al dott. MELE Enzo 

 
5. di inviare il presente decreto al Consiglio Regionale, all'Assessore all'Istruzione, Edilizia 

Scolastica, Diritto Allo studio Ordinario ed Universitario, Promozione Culturale, Musei e 
Biblioteche, al Capo di Gabinetto del Presidente, all'Adisu di riferimento, al Dipartimento 
dell’Istruzione, della Ricerca, del Lavoro, delle Politiche Culturali e delle Politiche Sociali, alla 
Direzione Generale per l’Università, la Ricerca e l’Innovazione, per gli adempimenti di 
competenza, e alla Segreteria di Giunta ai fini della pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Campania (B.U.R.C.). 

 
 

CALDORO 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 71 del  16 Dicembre 2013


	BURC n. 71 del  16 Dicembre 2013

